http://docplayer.es/docs-images/101/149695600/images/43-0.jpg 

1.4  Monto 

Costo del proyecto: USD 1713,38 (mil setecientos trece con treinta y ocho dólares americanos.) 

1.5 Plazo de ejecución 

Comuna 

Cerezal Bellavista, 

Parroquia Colonche 

Santa Elena  

1 años 

Fecha de inicio: abril de 2022 

Fecha de Finalización: abril del 2023